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arch. Starostwo powiatowe w Płocku

Drugiego września pożegnaliśmy starostę płockiego Mariusza Bieńka, który
zginął tragicznie 22 sierpnia br.

Mariusz Bieniek był absolwentem Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej we Włocławku.
Drogę samorządową rozpoczął od stażu w Urzędzie Gminy w Bodzanowie. W 2007 r. został
zastępcą burmistrza Wyszogrodu, a 3 lata później objął urząd burmistrza tego miasta, stając się
najmłodszym włodarzem w kraju. Starostą płockim był od 2014 r. Cztery lata później w wyborach
do Rady Powiatu zdobył najwięcej głosów i został wybrany na drugą kadencję. W Radzie Powiatu
był też członkiem Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Statutowej i Organizacji Pracy. Od
początku związany z Polskim Stronnictwem Ludowym. Był żonaty, miał dwójkę dzieci. Wkrótce
skończyłby 38 lat.

W wywiadzie dla miesięcznika „Mazowsze.serce Polski” (09/2018) tak wspominał swoje
samorządowe początki:

„Moją pracę w Urzędzie Gminy w Bodzanowie zauważył burmistrz Wyszogrodu.
Potrzebował osoby, która zna się na funduszach unijnych, rozwoju regionalnym. Jako
młody człowiek, szukający dopiero doświadczeń, podjąłem rękawicę. Zostałem jego
zastępcą. A przy następnych wyborach namówił mnie, bym wystartował. I tak to się
zaczęło”.

 W niezwykle przejmujący sposób pożegnali Mariusza Bieńka jego współpracownicy z płockiego
starostwa:

Każdy, kto Go znał, nie ma wątpliwości, że Starosta Mariusz Bieniek był bardzo dobrym



człowiekiem. Życzliwym, uprzejmym, pogodnym, kulturalnym, uczynnym. Takim, który w
bliźnim zawsze szukał przede wszystkim pozytywnych cech. Nie osądzał, nie dzielił ludzi
na lepszych i gorszych. Był po prostu dobry.

Dzisiaj my, współpracownicy Pana Starosty, czujemy się sierotami, zostawionymi
niespodziewanie przez naszego Szefa, ale też przyjaciela, kolegę i wspaniałego
Człowieka. Jest nam trudno, nie potrafimy powstrzymać łez. Wiemy, że musimy nadal
pracować najlepiej, jak umiemy – dla naszych mieszkańców i całego Powiatu Płockiego.
Tak, jak uczył nas Pan Starosta Mariusz Bieniek.

Ale jest nam ciężko, Szefie…

Czasami po prostu brak słów, aby opisać tak wielką stratę. Trudno uwierzyć, a jeszcze trudniej
zrozumieć. Nie sposób się pogodzić. Nagle, zbyt wcześnie, w tragicznych okolicznościach, odszedł
nasz Przyjaciel – Mariusz Bieniek. Starosta płocki, ludowiec, oddany regionowi samorządowiec,
ale przede wszystkim – dobry, mądry i wrażliwy człowiek. Opiekuńczy Mąż i wspaniały Ojciec.
Droga Mario, jesteśmy z Wami całym sercem. Proszę wszystkich o modlitwę. Pokój Jego duszy.

Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego

Do chwili obecnej trudno jest mi w to uwierzyć… Odszedł człowiek nietuzinkowy i niezwykle
wartościowy. Życzliwy, dobroduszny i bardzo pomocny. Kochający ojciec i mąż. Rodzina była dla
niego zawsze na pierwszym miejscu, choć udawało mu się znaleźć czas także dla nas wszystkich.
Był świetnym samorządowcem, bo z jego postawy dało się odczuć rzadko spotykaną mieszankę
pewnej charyzmy i szacunku, jaki budziła jego osoba, z taką swojskością, która sprawiała, że
czuliśmy jakby był od zawsze nam znanym kolegą. Tak też postrzegali go ludzie, na rzecz których
działał. Rodzinie, przyjaciołom i współpracownikom składam najszczersze kondolencje.
Spoczywaj w pokoju Mariusz.

Tomasz Kominek, dyrektor płockiej delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego

Wszyscy do końca mieliśmy nadzieję… Niestety, dziś nadeszła bardzo smutna informacja o
odnalezieniu ciała tragicznie zmarłego Mariusza Bieńka, starosty powiatu płockiego. Wiele razy
miałem okazję z Nim współpracować i poznałem Go jako świetnego samorządowca,
zaangażowanego w swoją pracę na rzecz naszej lokalnej wspólnoty, zawsze gotowego do
działania i niesienia pomocy. Był młody, energiczny, miał jeszcze wiele planów i dużo dobrego do
zrobienia… Żonie, dzieciom i wszystkim bliskim Zmarłego składam wyrazy najszczerszego
współczucia.

Andrzej Nowakowski, prezydent Płocka

Są ludzie, których nigdy się nie zapomina, od których bije niezwykła serdeczność, kultura i
życzliwość. Takiego pamiętamy świętej pamięci Mariusza Bieńka, wieloletniego Starostę Powiatu
Płockiego – Przyjaciela naszego teatru. Był jedną z osób, którym zawdzięczamy wieloletnią
współpracę z ośrodkami kultury w regionie, który dzięki otwartości na potrzeby kultury wysokiej
otworzył możliwości realizacji wielu cennych inicjatyw w powiecie. Dziękujemy za obecność na
premierach i wsparcie instytucjonalne oraz osobistą życzliwość. Odszedł Człowiek, któremu
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miasto Płock i Powiat wiele zawdzięczają.

Dyrekcja i zespół Teatru Dramatycznego w Płocku


